丹阳市教育局文件
丹教〔2019〕126号

丹阳市教育局关于组建教育系统
青年干部培训班的通知
各中小学、幼儿园：

为深化干部人事制度改革，优化教育系统干部配备，提高选人用人精准度和科学性，加快青年干部的成长步伐，进一步探索干部队伍建设规律，创新干部选拔培养机制和模式，形成干部培训工作区域经验，推进城乡教育优质均衡、可持续发展。经研究，决定组建教育系统青年干部培训班，现就有关事项通知如下。

一、推荐对象

学校中层以上或在班主任基本功、教学基本功大赛中获得省级奖的教师，年龄在35周岁以下（高中可放宽至40周岁以下）。

二、推荐条件

1.拥护党的领导，热爱教育事业，贯彻教育方针，胜任工作岗位，担任学科教学并取得较好业绩，近三年年度考核为合格以上。具有教师资格、本科以上学历（幼儿园大专以上）。

2. 具有丹阳市学科带头人以上称号。
3. 凡具有不承担教学任务、违反“教学五认真”规定、违反师德规定、缺乏群众基础、党纪政务处分没有解除等情况之一者，不得推荐。
三、选拔程序

1.个人申报。符合条件又有意参加培训的教师向学校提出书面申请。
2.学校推荐。教职工人数在100人以下1名（含100人），100人-200人2名 (含200人)，200人以上3名。规模较大学校适当放宽。学校于6月30日前将申报表（见附件1）和汇总表（见附件2）纸质稿送至教师发展中心干训处刘晓峰，电子稿发到邮箱：dygx118@163.com，联系电话：教育局人事科   86052019
3.专家考核。聘请第三方专家对学校推荐对象进行现场面试考核。考核内容为学科教学和教育教学管理。
4.确定名单。局党委根据专家考核结果，统筹城乡、学段、学校、学科等因素，综合确定培训班名单。

四、推荐要求

1.严格把关。学校要对申请对象严格审核，将符合基本条件、德才兼备的老师推荐到培训班。

2.积极支持。对参加培训人员要大力支持，配合培训班组织各类培训学习活动。

3.认真考核。要结合培训要求对培训班学员进行考核，确保行知结合。

    附件：1.丹阳市教育系统青年干部培训班学员申报表

      2.丹阳市教育系统青年干部培训班学员汇总表
                           丹阳市教育局

                            2019年6月5日
丹阳市教育局办公室                           2019年6月5日印发

附件1
丹阳市教育系统青年干部培训班学员申报表
	姓名

	学校

	出生年月

	最高学历

	拔尖称号

	职称

	担任职务

	基本功大赛省级获奖情况

	任教学科

	周课时数

	同年级同学科周课时数

	近三年教学质量情况
	2016年
	2017年
	2018年

	近三年年度考核情况
	2016年
	2017年
	2018年

	近三年取得最高综合荣誉

	工作简介（不少于200字）
	本人签字：

	学校意见
	学校盖章         校长签字：            年   月   日

附件2
丹阳市教育系统青年干部培训班学员汇总表
	序号
	学校
	姓名
	出生年月
	任教学科
	最高学历
	拔尖称号
	职称
	担任职务
	基本功竞赛省级获奖情况
	个人周课时数
	同年级同学科周课时数
	备注

PAGE